ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

              2021                                                                                                        №
с. Бирофельд
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от  28.12.2020 № 118 «О бюджете Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов от 28.12.2020 № 118 «О бюджете Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского    муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» (с изменениями от 28.01.2021 № 130, от 23.03.2021 №135, от 15.04.2021 № 143, от 31.05.2021 № 149) следующие изменения:
         1.2. Утвердить в новой редакции прилагаемые:
- ведомственную структуру расходов бюджета Бирофельдского сельского поселения на 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видам расходов на 2021 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
         - распределение бюджетных ассигнований по   целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видам расходов  на 2021 год согласно приложению 8 к настоящему решению;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.)
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Собрания депутатов                                                                       Н.В.Еременко